

Тестот ќе биде во среда(27.05.2020г.) со почеток во 11 часот. Тестот ќе биде објавен во групата од страна на вашиот класен раководител. Прашањата ќе бидат за темата „Економско-географски карактеристики на Р.С.Македонија“(историски развој и фактори за развој на стопанството, стопански гранки, земјоделство, сточарство, енергетски извори и рудно богатство, индустија, занаетчиство и градежништво, сообраќај, трговија и туризам).
Тестот ќе го решавате на лист хартија со пенкало. Да се пишува јасно и разбирливо.  Откако ќе го решите тестот, ќе го сликате и ќе го пратите на мејл. Задолжително да напишете име, презиме и одделение.
 
e -mail:kirenikoloski@ymail.com

Време за решавање ќе имате 45 минути, веднаш потоа во 11:50ч. тестот ќе го пратите на мејл.




Предметен наставник:
  Кире Николоски
